“Texte™ [
“lai.”,
“Dei gracia Francorum rex. Notum facimus universis, presentibus et futurs, quod, cum’,
“magister et fratres domus Dei de Bicur, quoddam manerium dictum mota de Navic, que quindm”,
“fit Hugonis Trossell, cum ejus pertirenciis, quod de censiva eorum ut asserunt existebul®,
“tresque carterias prat et douo arpenta terre vel circa sitos apud Niavic, de nostra et domino",
“de contremnoret sensvia moventes, qui predem fuerunt, ut dicto Johannis de Reny et fratri",
“ejusdem, nec non coeranchiam dictam les trossians cum ejus pertinenciis universis ad justen”,
“taciones et usus ipsorum et parperum dicte domus curra tergrata annos oe assrant acquisissi”,
*Que omnia ad valorem inginti libras parienius vel circiter annui redditus est avantur”

3

{

“Reference’: "FRCHANJ]_JJ047_0084R_A",

"type_act':

“Region” TextRegmn 1501749781775 45",

“Graphical_coord": "2507,906 0,906 0.0 2507 0,

“Address_bvmm" “https i irht crr: rance/Pais/Archives nationales/FRCHANJ) JJ047/DEPOT/FRCHAN]] 1J047 0054R A/0,0.2508,907/600./0/default ipd,

“Texte™: [
"nos ipsorum, devotis supplicacionibus inclinati intuitu caritatis, quam ex hoc in dicta domo”,
“spspicimus ampliands, eisdem magistro et fracribus, de gracia concedimus speciali, ut ipsi et eoru’,
“necessores magister et fratres poster dicte domus antedicos redditus, sicut predicitur, acquisitos potueri”,
"et valeant in futum perpeno petinere ad jus et proprietatem dicte domus libere pertinendi, absque eoacti’,
“oue vendendivel exira manum suam ponendi seu prestandi nobis aut successorbus nostris aliquam sinam”,
"ciami pro eisdem. quod ut perpepetua stabilitate fiietur, presentibus literis nostrum ferimus apponi”,
“sigilum. Salvo in alis jure neso et quolibet in omnibus alieno. Actum apud Carrerias prope’,
"par dario domini m. ccc. decimo, mense Marcio. P. reger.”,

-

1
}

1.
“Date’: "1311, mars”,
"Regeste": "Amortissement des acquisitions u00e9alis\u00eDes, il y a environ 30 ans, par les maluDDestre et fru00e8res de IHWWODfAtel-Dieu de Bourges : un manoir dit La Motte-de-Nohant-en-Golu00fbt, dans leur censive; un priu00e0 et une terre \u00eD Nohant-en-Golu00fbt, mouvant des cens

Figure 2 — Ezemple d’un acte contenu par le fichier JSON sous sa forme initiale.

2.3 Des métadonnées prétes a I’'import

2.3.1 Alignement des données issues d’Arkindex et des inven-

taires

Les inventaires des registres du Trésor des chartes!® ont donc été utilisés pour ex-
traire les différentes données permettant de décrire ces actes et les aligner avec celles
issues de la plateforme Arkindex. Ensuite, Sergio Torres Aguilar a utilisé la segmentation
réalisée par Paul Chaffenet et José Ramon Prieto pour ’aligner avec la segmentation des
inventaires réalisée par Sébastien Hamel et former un fichier JSON au sein duquel les